
JOLrain)
® UNC
^ss^5^ Universidad Nacional de Córdoba

;vÍk
¡ •', .*. . '>'

1956 - 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BICENTBNARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 8 de noviembre de 2016.

VISTO:

La participación del Museo Histórico de la Facultad de Odontología en
la Noche de los Museos que se realizó el 4 de noviembre de 2016 en el Museo
de Cs. de la Salud, Hospital Nacional de Clínicas, perteneciente a la Facultad
de Cs. Médicas; y

CONSIDERANDO:

Que fue necesario realizar un video educativo sobre la evolución de los
instrumentales en el tratamiento de la caries dental para acompañar al
montaje diseñado con esa temática;

Que el Programa Museos de la Universidad Nacional de Córdoba
transfirió el dinero para abonar la realización de dicho video;

Que la productora audiovisual 20MIL del Sr. Marcelo Alejandro Lipari,
se encargó de la realización de dicho video por lo que es necesario abonarle el
trabajo realizado;

LA DECANADE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCUL01 °: Disponer se abone a la Productora Audiovisual "20MIL" del Sr.
Marcelo Alejandro Lipari, la suma de $3000 (pesos tres mil) en
concepto de la realización del video educativo sobre la
"Evolución de los instrumentales para el tratamiento de la
caries dental" que se presentó en la Noche de los Museos el
día 4 de noviembre de 2016.

ARTÍCULO 2°: Impútese el egreso a Fondo Contribución Gobierno de esta
Facultad.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 581
acd

l M. HERNANDO
ENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL 0£ CÓRDOBA

if. Ora MIRTA SPADIUER0 de LUTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRCOS/


